
ZARZĄDZENIE NR 133/2024

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Żyrardowie

Na podstawie § 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.,

póz. 107) w związku z art. 42 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2024 r., póz. 1135) oraz w związku z art. 1041 § l, art. 1517§ l, art. 129 § 3
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r, póz. 1465 ze zm. oraz z 2024 r. póz.

1222), uchwala się co następuje:

§ l. W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 22/09 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie

Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Żyrardowie wprowadza się następujące zmiany

l) § 9 ust. lotrzymuje brzmienie:

"l. Pora nocna obejmuje 8 godzin pomiędzy godziną 23.00, a godziną 7. 00."

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"l. Pracowników obowiązuje system równoważnego czasu pracy, przeciętnie 40 godzin

w 5-dniowym tygodniu pracy, w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym, odpowiadającym

kwartałowi roku kalendarzowego. Kwartalny okres rozliczeniowy rozumiany jest jako okres

rozpoczynający się corocznie od dnia l stycznia. Rozkład czasu pracy określony jest niniejszym

Regulaminem i prowadzony jest w formie elektronicznej, a Pracownicy dodatkowo otrzymują

go w informacji o warunkach zatrudnienia."

§ 2. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Organizacyjnego do podania dowiadomości pracownikom

Starostwa Powiatowego w Żyrardowie treści niniejszego Zarządzenia poprzez przekazanie go do

komórek organizacyjnych.

§ 3. Zobowiązuję dyrektorów komórek organizacyjnych do zapoznania podległych pracowników

z treścią niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zmiany w Regulaminie Pracy wchodzą w życie z dniem l stycznia 2025 r.

S AR S

jAndr ii


